

महालेखाकार (ले. प. I) का कार्यालय,
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



Office of the Accountant General (Audit I)
Kerala Thiruvananthapuram-695 001

No. Au/Admn.II/12-2/SAS/

दिनांक /Date: 15.07.2025

परिपत्र सं. 37

CIRCULAR No. 37

विषय: 2025 की परीक्षा-1 के पीसी-4/आईई-4 की पुनः परीक्षा के प्रवेश पत्र।

Sub: Admit Card for Re-exam of PC-4/IE-4 of Exam-1 of 2025.

मुख्यालय कार्यालय ने सूचित किया है कि सभी अभ्यर्थी वर्ष 2025 की परीक्षा-1 के PC-4/IE-4 की पुनः परीक्षा हेतु अपने प्रवेश पत्र **CAG की वेबसाइट>विभागीय परीक्षाएँ>उपयोगी लिंक्स>कार्यालय लॉगिन और अभ्यर्थी लॉगिन** से तुरंत डाउनलोड कर सकते हैं। यदि प्रवेश पत्र में कोई त्रुटि हो, तो उसकी सूचना इस कार्यालय को यथाशीघ्र, किन्तु 16.07.2025 को दोपहर 3 बजे तक दी जा सकती है, ताकि सुधार हेतु मुख्यालय कार्यालय को रिपोर्ट प्रस्तुत की जा सके।

Headquarters office has informed that all candidates can download their Admit Card for Re-exam of PC-4/IE-4 of Exam-1 of 2025 from the **CAG's website>Departmental Examinations>Useful Links>Office Login & Candidate Login** immediately. If there are any discrepancies in the Admit Card the same may be reported to this office at the earliest but not later than 03.00 PM on 16.07.2025 in order to furnish the report to HQ office for rectification.

(महालेखाकार के दिनांक 15.07.2025 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 15.07.2025 of Accountant General)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.
Senior Audit Officer/Admn.

To

1. Notice Board / Circular Book
2. All Branch Offices / Sections/RA Sections
3. C. Cell/Training Cell/Hindi Cell.
4. All functional Hqrs. for communication to field parties
5. O/o AG (A&E), Kerala, Thiruvananthapuram (for immediate circulation)
6. O/o AG (Audit II), Kerala, Thiruvananthapuram (for immediate circulation)
7. O/o F&CA Audit Branch at Thiruvananthapuram (for immediate circulation)